ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛИТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2012 года № 38

Об отмене постановления главы администрации Калитинского сельского поселения от 04.04.2012 г. № 23 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, включенного в программу приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь решением совета  депутатов Калитинского сельского поселения от 27.04.2012 г. № 129 «Об удовлетворении протеста и.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 23.04.2012 года № 01-17-2012»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 04.04.2012 года № 23.
2. Ведущему специалисту по имуществу и вопросам землеустройства подготовить, направить на публикацию и разместить на сайте в сети «Интернет» информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества.
Глава администрации

Калитинского сельского поселения                                          В.И.Бердышев